Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202006241678938907.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO................................... 01

2º PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 005/019,
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
- MA. e N. J. SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO EIRELI – M. OBJETO: Aditivo de prazo.
DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2020.
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 24 de janeiro de
2021, BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Tomada de Preços nº 005/019. ASSINATURAS: p/
CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ MARTINS, Prefeito
Municipal. p/ CONTRATADO: João José Monteiro
Lopes/Proprietário, Representante. Bequimão - MA,
24 de julho de 2020.

24  de julho de  2020                Ano I – Edição Online Suplementar  N° 079                        Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO